PREFEITURA DE CAPÃO DO CIPÓ

LICITAÇÕES

LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação nº 32/2023 . Objeto: Contratação de serviços de recapagem de pneus . Contratado: Renovadora de
Pneus Hoff SA. Valor contratação: R$ 7.750,00. Fundamentação legal: artigo 75, inciso II da Lei 14.133/2021.Adair Fracaro
Cardoso-Prefeito de Capão do Cipó. EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 007/2023 - CONTRATANTE: Câmara de
Vereadores de Capão do Cipó. CONTRATADA: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS S.A. CNPJ
61.198.164/0001-60 OBJETO: Contratação de empresa especializada em seguro para o veículo automotor oficial da Câmara de
Vereadores de Capão do Cipó/RS. VALOR: R$ 2.548,27 (dois mil, quinhentos e quarenta e oito reais e vinte e sete centavos)
anual. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, Inciso II, da Lei nº 14.133/2021.Diego Santos do Nascimento-Presidente

RUA CATARINO GARCIA DOS SANTOS, 374
CAPÃO DO CIPÓ
RUA CATARINO GARCIA DOS SANTOS, 374
CAPÃO DO CIPÓ
Fone: 5536111326

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 13 de Dezembro de 2023

Protocolo: 2023000934860

Publicado a partir da página: 409

	PREFEITURA DE CAPÃO DO CIPÓ